地  址、电  话： 浙江省杭州市拱墅区石桥路326号310室 0571-
87252088 商  户  号 ： 2088102606162510

开户行及账号： 杭州联合农村商业银行股份有限公司笕桥支行
201000215720333 订  单  号 ：

货物或应税劳务、服务名称 数量              / 单价 税率              / 税额 金额
*餐饮服务*餐饮 1.0 535.00 0.01 5.30 529.70

合                             计 5.30 529.70
价税合计（大写） 伍佰叁拾伍元整 （小写） 535.00

销

售

方

名                   称： 杭州市上城区闫老三餐饮店
备

注

纳税人识别号： 92330102MA7GLFP41U

地  址、电  话： 浙江省杭州市上城区九堡街道九堡家苑二区
3排12号101、10213193193943

开户行及账号：
收款人： 赵紫杉 复核： 赵喆 开票人： 闫勉 销售方：（章）